

## Podsumowanie wydarzeń XXIV BDKD- дума i satysfakcja

Liczby nie kłamią, a wysoka frekwencja na zajęciach i spotkaniach zorganizowanych w ramach tegorocznych XXIV Białskich Dni Książki Dziecięcej potwierdzają nasze przekonanie o wyjątkowości i zapotrzebowaniu na wydarzenia literackie, dedykowane młodemu pokoleniu w naszym regionie.

---

**1328-** aż tyle osób skorzystało z oferty Barwnej Multimedialnej Biblioteki dla Dzieci i Młodzieży w ramach XXIV BDKD. To zdecydowanie więcej niż zakładaliśmy .

Za nami:

- **52** lekcje biblioteczne ( w tym **2** spotkania dla grup zorganizowanych z funkcjonariuszami Komendy Miejskiej Policji w Białej Podlaskiej oraz **1** spotkanie dla grup zorganizowanych z przedstawicielami Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Białej Podlaskiej) łącznie uczestniczyło w nich 610 osób

- wizyty w podróżniczym escape roomie, z których skorzystało 251 osób

- **11** spotkań z pisarzami dla grup zorganizowanych i dla chętnych, w których uczestniczyło 407 osób oraz

- **1** rodzinny turniej "Barwy Podróży", w którym udział wzięło 60 osób.

Na szczególną uwagę zasługuje turniej rodzinny „Barwy podróży”, którego przebieg pokazał, że nawet rywalizacja może być podstawą dobrej zabawy w Barwnej. Idea turnieju nawiązująca do obchodzonego 15 maja Międzynarodowego Dnia Rodzin zakładała organizację wydarzenia sprzyjającego integracji rodzin, wspólnego spędzenia czasu i doskonałej zabawy, które na długo pozostanie we wspomnieniach uczestników. Założenie to udało nam się w pełni zrealizować, a pamiątkowe dyplomy, projektowe gadżety i piknikowe nagrody dla laureatów są dodatkową pamiątką.

Uśmiechy goszczące na ustach zarówno gości specjalnych jak i naszych czytelników, począwszy od najmłodszych po dorosłych i seniorów potwierdzają zasadność naszych starań o atrakcyjność i wysoki poziom organizowanych wydarzeń i są dla nas źródłem satysfakcji motywującej do dalszej pracy.

Projekt XXIV Białskich Dni Książki Dziecięcej – „Z książką przez świat” został objęty Honorowym Patronatem Prezydenta Miasta Biała Podlaska.

*„Dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury – państwowego funduszu celowego”.*



Ministerstwo Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego

---

**Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji.**

---